
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 07.09.2017 №   66 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об избрании Главы  

муниципального образования  

«Северодвинск»  
 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации 

государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования 

организации и осуществления местного самоуправления» и статьей 44.1 главы 10  Устава 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 
  

 

  1. Избрать Главой муниципального образования «Северодвинск» Скубенко Игоря 

Васильевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов  

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на 

информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 
 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин 
 

 

 

 

 


